SOCIETA ITALIANA
DI CHIRURGIA
ONCOLOGICA

ESSO AFFILIATED

BILANCIO CONSUNTIVO 2019
ENTRATE

Saldo Bancario al 31.12.2018

Entrate quote Associative + PAGAMENTI PATROCINI

dal 01.01.2019 al 31.12.2019

BANCA UNICREDIT

Entrate Contributo Igea 2019 (come da contratto stipulato
In data 25 settembre 2016 -Ultima tranche

Entrate CORSI CADAVER LAB 2019

Entrate CORSI LIVER 2019

Entrate Congresso SICO 2019

(sponsor+ Universita di Cagliari + Iscrizionl)

TOTALE GENERALE ENTRATE

€. 2.441,37

€. 35.566,22

€. 6.500,00
€.85.334,35
€.18.900,00

€. 88.709,85
€.212.305,79

President Next President Past President
Alessandro Gronchi Franco Roviello Domenico D'Ugo

Board Members Secretary-Treasurer Onco Team Coordinator
Ugo Boggi Raffaele De Luca Alfredo Garafalo
Secondo Folli General Secretary Young Sico Coordinator
Angelo Restivo Laura Lorenzon Luigi Marano

Gaya Spolverato

Guido Torzilli

Societa Italiana di Chirurgia Oncologica
Via Mariano Semmola, 1 - 80131 - Napoli - CF 94002310632

www.sicoweb.it - Email Presidenza president@sicoweb.it - Email Segreteria info@sicoweb.it

Socio Fondatore Francesco Mazzeo

National Secretariat SICO
Via San Tommaso D'Aquino, 20

09124 Cagliari
Tel. 070651242 Fax 070656263




USCITE

Spese Bancarie

Kassiopea Group Spese gestione segreteria nazionale 2019
Gestione Segreteria Operativa Annuale +

Rimborsi Spese 2019 trasferta IVA INCLUSA

QUOTA ESSO 2019

QUOTA CIC 2018/2019

SPESE CORSI CADAVER LAB 2019

SPESE CORSI LIVER 2019

SPESE CONGRESSO SICO 2019

TOTALE GENERALE USCITE

€. 961,86

€. 7.114,27

€. 8.191,54

€. 1.000,00
€. 87.122,02
€. 32.831,78
€. 89.500,00
€.225.731,47

S.E.&O

Il Presidente Il Tesoriere

Prof. Domenico D’Ugo Dott. Massimo Dessena
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